2

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2025 №
Валдай

О предоставлении субсидии из бюджета Валдайского городского поселения
В соответствии с Порядком предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в сфере охраны окружающей среды и защиты животных, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 14.04.2025 №909, на основании Протокола № И-25-900-31000-2-086 подведения итогов на предоставление субсидии от 07.08.2025 Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить субсидию из бюджета Валдайского городского поселения социально ориентированной некоммерческой организации, осуществляющим деятельность в сфере охраны окружающей среды и защиты животных – автономной некоммерческой
 организации по защите животных «Ушки на макушке» в размере 360 000 рублей в целях возмещения фактически понесенных затрат.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района

Ю.В.Стадэ

Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета по организационным

и общим вопросам                                                                      С.В.Перегуда

СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета финансов                                Т.В.Никифорова

Заместитель Главы администрации                             Ю.В.Михайлова

Главный специалист отдела

правого регулирования                                                  Д.А.Осипян
Разослать: КОИОВ +в эл.виде, комитет финансов